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Krem łagodzący po ukąszeniach dla dzieci od 1 roku życia
Vaco Kids 75 ml
 

Cena: 6,03 zł

Opis słownikowy

Producent Vaco

Opis produktu
 

Krem łagodzący po ukąszeniach dla dzieci od 1 roku życia Vaco Kids 75 ml

 

Krem łagodzący dla dzieci od 1 roku życia, na ukąszenia i podrażnienia skóry, który zawiera aktywne składniki łagodzące w tym:
alantoinę, glicerynę, mentol oraz ekstrakt z nagietka lekarskiego i miodu. Krem ten jest przeznaczony do stosowania na skórę i działa
nawilżająco, ujędrniająco oraz łagodząco.

Krem łagodzący dla dzieci może być stosowany na co dzień, nie zawiera składników plamiących i barwiących, a jego delikatny zapach
jest przyjemny dla dzieci.

Jest to produkt, który przynosi ulgę przy ukąszeniach i podrażnieniach. Wykazuje działanie 3w1 łagodzi ukąszenia i pielęgnuje oraz
chłodzi skórę. Jest odpowiedni dla dzieci i szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustego nalotu. Czas działania tego kremu
jest miejscowy i doraźny, zależny od indywidualnych potrzeb i pod kontrolą osoby dorosłej.
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Główne cechy:

Zawiera aktywny kolagen pochodzenia naturalnego,
Ujędrnia i nawilża naskórek,
Regeneruje i spowalnia proces starzenia się skóry,
Zawiera mentol, który zmniejsza uczucie świądu i powoduje efekt chłodzenia,
Przeznaczony do użytku zewnętrznego,
Nie posiada składników plamiących i barwiących,
Ma przyjemny, delikatny zapach,
Krem nie pozostawia tłustego nalotu i dobrze się wchłania,
Testowany dermatologicznie,
Przynosi ulgę przy ukąszeniach i podrażnieniach,
Działa 3w1 łagodzi ukąszenia i pielęgnuje skórę i chłodzi,
Szybko się wchłania,
Czas działania: Działanie miejscowe – doraźne wg. uznania (pod kontrolą osoby dorosłej).

 

Składniki aktywne zawarte w kremie:

Alantoina - pielęgnuje, koi i chroni skórę, a także łagodzi swędzenie i dyskomfort.
Gliceryna –nawilża i pielęgnuje skórę.
Ekstrakt z nagietka lekarskiego – pielęgnuje skórę.
Ekstrakt z miodu – ma działanie nawilżające, uspokajające i wygładzające skórę.
Mentol – ma działanie chłodzące, łagodzące swędzenie.

Sposób użycia:

1. Należy nanieść niewielką ilość kremu na skórę, aby uniknąć nadmiernego natłuszczenia.
2. Krem należy nakładać na miejsca zaczerwienione, co pozwoli uzyskać najlepsze efekty.
3. Po nałożeniu kremu należy delikatnie wcierać go w skórę okrężnymi ruchami, aby ułatwić wchłanianie się kremu.
4. Ważne jest pozostawienie kremu na skórze do całkowitego wchłonięcia.
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